Folha

Adelina 	 Nriam:eilta

ál main  £uthØafa (he Yatio

PROJETO  DE LEI N° 01 - PL
0 1 - 1154/1997

"Denomina rua Amaro Guilguer, o logradouro
.sem denominagião, conhecido como rua 1,
localizado no bairro Jardim Zilda, Regional
Capela do Socorro".

A  CÂMARA  MUNICIPAL DE SAO PAULO Decreta:

ART. 1° - Fica denominado rua Amaro _Guilguer, o logradouro sem  denominação,
cohhecido como rua lócalizado no bairro Jardim Zikla, Regional Capela do Socorro.

ART. 2° - As despesas decorrahtes com a execução da presente lei, correrão por conta
das dotações  orçamentárias  próprias, suplementadas se necessário.

ART. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 28 novembro de 1997

,1

ARS: LINO 7-

VEREADOR